Gelada, com design moderno e prático, fabricada em inox resistente, 

sistema de bomba acionado por pressão e ideal para conservar bebidas 

quentes ou frias em escritórios, eventos, reuniões ou uso doméstico. 

Unid 30 

VALOR TOTAL R$ 

1.1. O valor estimado da contratação é de R$ 28.281,39 (vinte e oito mil, duzentos e oitenta e 

um reais e trinta e nove centavos). 

1.2. O critério de julgamento adotado será o de menor preço por item, sendo considerada 

vencedora a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, desde que atendidas todas 

as exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e em seu Anexo I – Termo de